
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

A
n
1
 K

Q
n
2
 m

u
e7

 s
cx

I 
Fu

u
T
 2

n
A
v 

S
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/04/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 d'abril de 2022 / 20 de abril de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 23 de març de 2022.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 23 de marzo de 2022.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per
a activitat de docència en acadèmia privada. (Núm.
expedient E-01101-2022-000795-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad de docencia en academia privada. (Núm.
expediente E-01101-2022-000795-00)

3 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per
a activitat privada. (Núm. expedient
E-01101-2022-001317-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad privada. (Núm. expediente
E-01101-2022-001317-00)

4 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per
a activitat privada d´un empleat de la Empresa municipal
de Transports de València, S.A.U.-Medi Propi. (Núm.
expedient E-01101-2022-001320-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad privada de un empleado de la Empresa
municipal de Transportes de València, S.A.U-Medio
Propio. (Núm. expediente E-01101-2022-001320-00)

5 Proposa aprovar la primera modificació de plantilla 2022.
(Núm. expedient E-01101-2022-001097-00)

Propone aprobar la primera modificación de plantilla
2022. (Núm. expediente E-01101-2022-001097-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓN D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

6 Moció subscrita pel senyor Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, per a "Establir i implantar una
valoració continuada dels espais en les dependències

Moción suscrita por el señor Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, para "Establecer e implantar una
valoración continuada de los espacios en las



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

A
n
1
 K

Q
n
2
 m

u
e7

 s
cx

I 
Fu

u
T
 2

n
A
v 

S
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/04/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'abril de 2022 a les 10:00 20 de abril de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

municipals i una evaluació de la gestió de les mateixes
per a reduir costos per régimen de lloguer". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000039-00)

dependencias municipales y una evaluación de la gestión
de las mismas para reducir costes por régimen de
alquiler". (Núm. expediente O-89POP-2022-000039-00)

7 Moció subscrita pel senyor José Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, per a "Restablir la normalitat i la
presencialitat en els serveis que ofereix l'Ajuntament de
València". (Núm. expedient O-89VOX-2022-000018-00)

Moción suscrita por el señor José Gosálbez Payá, del
Grupo Municipal Vox, para "Restablecer la normalidad y
la presencialidad en los servicios que ofrece el
Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000018-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

8 Pregunta subscrita pel Sr. Carlos Mundina Gómez, del
Grup Municipal Popular, sobre “Concurs públic de neteja
de l'espai públic i retirada de residus". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Carlos Mundina Gómez, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Concurso público de
limpieza del espacio público y retirada de residuos".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000039-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referènciada
en la RPT a 5 d'abril de 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la RPT a 5 abril de 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la RPT anual i cost nómines mes de març de 2022".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nómina mes de
marzo 2022", (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Articulat que s'esmena,
modifica, suprimeix o addiciona". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Articulado que se enmienda,
modifica, suprime, sustituye o adiciona". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000039-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Calendarización processos
selectius oferta ocupació pública 2016, 2017, 2018,
2019, 2020 i 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Calendarización procesos
selectivos ofertas de empleo público 2016, 2017, 2018,
2019, 2020 y 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “LLocs i categoria del personal
municipal que pot realitzar en l'actualitat la prestació del
servici mediant el teletreball". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Puestos y categoría del
personal municipal que puede realizar en la actualidad la
prestación del servicio a través del teletrabajo". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000039-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Comissions de negociació de
l'1 de febrer al 5 d'abril del 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Comisiones de negociación del
1 de febrero al 5 de abril del 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que han
causat baixa de la plantilla municipal en el primer
trimestre del 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
han causado baja de la plantilla municipal en el primer
trimestre del 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants de
la plantilla orgànica". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
de la plantilla orgánica". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

A
n
1
 K

Q
n
2
 m

u
e7

 s
cx

I 
Fu

u
T
 2

n
A
v 

S
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/04/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'abril de 2022 a les 10:00 20 de abril de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

17 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Primas per a la jubilació
ant ic ipada".  (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Primas para la jubilación
anticipada". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació econòmica en el Capítol I del pressupost
municipal del 2022 i que estàn en tràmit actualment".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite actualmente".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000039-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de la carrera
professional". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de la Carrera
Profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Graus de desenvolupament
professional de la carrera professional". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Grados de desarrollo
profesional de la carrera profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació pressupostària
Capítol I 2022 plantilla i despesa consumida en els tres
primers mesos de l'any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación presupuestaria
Capítulo I 2022 plantilla y gasto consumido en los tres
primeros meses del año 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000039-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Subvencions d'acció social".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Subvenciones de acción
social". (Núm. expediente O-89POP-2022-000039-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Pròrroga Acord
laboral". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000088-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Prórroga Acuerdo
laboral". (Núm. expediente O-89CIU-2022-000088-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. Narcís Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ciberamenaces o
ciberatacs". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ciberamenazas
o ciberataques". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000087-00)

25 Pregunta subscrita pel Sr. Narcís Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “arquetes
trencades d'enllumenament públic per barris o districtes".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “arquetas rotas
de alumbrado público por barrios o distritos". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000087-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions administratives al març de 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
administrativas en marzo de 2022". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000087-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjament d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojo de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000087-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“assumptes de retribució pendents a Policia Local i/o
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “asuntos de
retribución pendientes a Policía Local y/o Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000087-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

A
n
1
 K

Q
n
2
 m

u
e7

 s
cx

I 
Fu

u
T
 2

n
A
v 

S
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/04/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'abril de 2022 a les 10:00 20 de abril de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“denúncies provinents de la APR de Ciutat Vella Nord i
procediments sancionadors". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000087-00)

del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “denuncias
provenientes de la APR de Ciutat Vella Nord y
procedimientos sancionadores". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000087-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“retirada de caixers automàtics de l'edifici consistorial i
del de Tabacalera". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “retirada de
cajeros automáticos del edificio consistorial y del de
Tabacalera". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000087-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “Pla
de Retirada i Substitució de Bàculs en 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Plan de
Retirada y Sustitución de Báculos en 2022". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000087-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ Pla
d'Intervenció en Edificis Municipals de Valor
Patr imonial".  (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Valor
Patrimonial". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000087-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“quioscos de la plaça de l'Ajuntament". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “quioscos de la
plaza del Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000087-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“concessió demanial sol·licitada per l'Institut Valencià
d'Art Modern (IVAM) del Moll 3 del Parc Central". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “concesión
demanial solicitada por el Instituto Valenciano de Arte
Moderno (IVAM) del Muelle 3 del Parque Central". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000087-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
pagament cànons d'empreses gestores de propietats
municipals". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el pago cánones
de empresas gestoras de propiedades municipales".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000087-00)

36 Pregunta subscrita per els senyors Fernando Giner
Grima i Rafael Pardo Gabaldón, del Grup Municipal
Ciutadans, sobre “Processos d'estabilització d'ocupació
temporal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000088-00)

Pregunta suscrita por los señores Fernando Giner Grima
y Rafael Pardo Gabaldón, del Grupo Municipal
Ciudadanos, sobre “Procesos de estabilización de
empleo temporal". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000088-00)

37 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Jubilacions d'efectius de
la Policia local primer trimestre 2022". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Jubilaciones de
efectivos de la Policía local primer trimestre 2022". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000018-00)

38 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “protocols d'horaris de
policia local, museus, biblioteques, serveis socials,
educació i bombers". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “protocolos de horarios
de policía local, museos, bibliotecas, servicios sociales,
educación y bomberos". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000018-00)

39 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Places d'administració
general en el servei de policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plazas de
administración general en el servicio de policía local".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000018-00)

40 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

A
n
1
 K

Q
n
2
 m

u
e7

 s
cx

I 
Fu

u
T
 2

n
A
v 

S
O

Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/04/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'abril de 2022 a les 10:00 20 de abril de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

del Grup Municipal Vox, sobre “Places d'administració
general i especial en el Departament de Bombers".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000018-00)

del Grupo Municipal Vox, sobre “Plazas de
administración general y especial en el Departamento de
Bomberos".  (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000018-00)

41 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “pròrroga acord laboral".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “prórroga acuerdo
laboral". (Núm. expediente O-89VOX-2022-000018-00)

42 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Recursos humans per
als centres municipals de serveis socials en compliment
de la Llei 3/2019 en el primer trimestre del 2021". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Recursos humanos para
los centros municipales de servicios sociales en
cumplimiento de la Ley 3/2019 en el primer trimestre del
2021". (Núm. expediente O-89VOX-2022-000018-00)

43 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “oposició d'agents de
policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “oposición de agentes de
policía local". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000018-00)

44 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Denúncies per
infraccions interposades per la policia local l'any 2021 i
remeses al servei de procediment sancionador per a la
seua tramitació". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000018-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Denuncias por
infracciones interpuestas por la policía local en el año
2021 y remitidas al servicio de procedimiento
sancionador para su tramitación". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000018-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


